
Mistrzostwa Województwa Śląskiego U16 2025

TYCHY, 22.06.2025

5000 m chód M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 21:32.51 NIEDZIAŁEK Łukasz WLKS Iganie Nowe Rzeszów 7 Cze 15

Rekord Śląska U16 22:40.76 KOSTKA Łukasz GTS Bojszowy Częstochowa 4 Paź 09

Seria 1 22.06.2025 start 09:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 16 MIZGAŁA Dawid 15 Cze 10 Kabex LKS Podkowa Janów (SL) 32:30.25

2 3 17 ANTOŃSKI Jan 21 Mar 10 Kabex LKS Podkowa Janów (SL) 32:49.68 PB

3 2 12 GREWENDA Bartosz 13 Maj 10 Kabex LKS Podkowa Janów (SL) 35:49.29 >>

1 18 MENDAKIEWICZ Wojciech 17 Mar 11 Kabex LKS Podkowa Janów (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

1000m 16 MIZGAŁA Dawid 6:03.76 [ 6:03.76 ]
2000m 16 MIZGAŁA Dawid 12:44.0 [  6:40.3 ]
3000m 16 MIZGAŁA Dawid 19:29.43 [  6:45.5 ]
4000m 16 MIZGAŁA Dawid 26:10.6 [  6:41.2 ]
5000m 16 MIZGAŁA Dawid 32:30.25 [  6:19.7 ]

Rzut młotem K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 65.10 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 14 Cze 97

Rekord Śląska U16 52.65 STALA Dagmara MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 06

start 10:00

FINAŁ 22.06.2025
koniec 10:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 1 DREAS-WIDAJEWICZ Julia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

23 Lis 11 35.40 x x 32.95 x x 35.40

2 2 423 GWÓŹDŹ Julia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
8 Mar 11 x x 28.51 30.51 29.16 x 30.51 PB

3 1 102 ŚLIWA Emilia

TS AKS Chorzów (SL)

10 Sty 11 x 22.45 x 22.55 19.30 22.35 22.55

Rzut młotem M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 77.60 PAŁYSZKO Maciej Legia Warszawa Warszawa 26 Wrz 93

Rekord Śląska U16 56.52 () SOBCZYK Filip MKS-MOS Płomień Sosnowiec Sosnowiec 31 Maj 25

start 10:00

FINAŁ 22.06.2025
koniec 10:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 1 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

29 Lip 10 58.87 58.53 x x 33.54 x 58.87 PB

2 4 105 TRÓJCA Franciszek

TS AKS Chorzów (SL)
13 Maj 09 45.97 44.11 x 45.97 PK

3 3 6 KRZYCHAŁA Igor

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

22 Wrz 09 x 37.50 x 37.50 PK

4 2 21 KOWALSKI Jakub

Kabex LKS Podkowa Janów (SL)

20 Maj 10 x 21.69 26.77 27.16 29.25 26.15 29.25 PB

5 1 7 MADUZIA Maciej

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

24 Sty 11 x 15.13 17.12 16.55 16.67 14.73 17.12
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Skok o tyczce kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 4.05 NICHOLS Lilly SKLA Sopot Westminster 18 Cze 21

Rekord Śląska U16 3.66 CHAMOT Maja MKS Ustroń Ruda Śląska 29 Wrz 18

start 10:00

FINAŁ 22.06.2025
koniec 12:44

260 280 300 310 320 340 350 360 370 380
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 390 400 420 WYNIK

1 4 603 BISKUPSKA Natalia

KKL Kielce (SK)

16 Sie 05 -

xo

-

o

-

xxx

- - - o o xo o 4.00 PK

2 3 620 JASTRZĄB Zofia

KKL Kielce (SK)

19 Gru 06 - - - - - - o o o xxx 3.70 PK

3 2 21 SZCZOTKA Weronika

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

7 Mar 09 - - o - o xo xxx 3.40 =PB PK

4 1 8 MAŚLANKA Amelia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

13 Paź 09 xo o xo xxx 3.00 =PB PK

Skok o tyczce K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 4.05 NICHOLS Lilly SKLA Sopot Westminster 18 Cze 21

Rekord Śląska U16 3.66 CHAMOT Maja MKS Ustroń Ruda Śląska 29 Wrz 18

start 10:00

FINAŁ 22.06.2025
koniec 11:10

200 220 230 240 250 260 270 280 290
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 3 20 ROMAN Wiktoria

MKS Ustroń (SL)

25 Maj 11 - - - o - o o xxo xxx 2.80

2 1 6 BUCHCIK Julia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

27 Paź 13 o o o xo xxo xxx 2.50 =PB PK

3 2 71 KOPOCZEK Marta

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

2 Gru 11 - o - xo xxx 2.40

4 2 KUPISZ Wiktoria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

4 Mar 10 - - - - - - - xxx NM

Skok o tyczce mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.00 GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Białystok 10 Paź 20

Rekord Śląska U16 4.30 KUPCZAK Adrian UKS Olimp Mazańcowice Biała Podlaska 23 Wrz 17

start 10:00

FINAŁ 22.06.2025
koniec 12:04

350 370 380 390 440 450 465 480 501 516
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 3 613 POCHOPIEŃ Nikodem

KKL Kielce (SK)

4 Lis 04 - - - - o xo o xo o xxx 5.01 PK

2 1 75 BIEDROŃ Mateusz

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

11 Wrz 05 xxo o xxo xxx 3.80 PB PK

2 21 CHRAPEK Franciszek

MKS Ustroń (SL)

9 Paź 08 - - xxx NM PK

Print:  22.06.2025 19:03:14 2/30



Skok o tyczce M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.00 GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Białystok 10 Paź 20

Rekord Śląska U16 4.30 KUPCZAK Adrian UKS Olimp Mazańcowice Biała Podlaska 23 Wrz 17

start 10:00

FINAŁ 22.06.2025
koniec 11:15

240 250 260 270 280 290 300 310
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 1 7 CHRAPEK Antoni

MKS Ustroń (SL)

2 Maj 12 xo - o xxo xo xo xo xxx 3.00 =PB PK

2 2 5 CHRAPEK Artur

MKS Ustroń (SL)

24 Wrz 12 o - o xxo xxx 2.70 PK

3000 m chód K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 13:51.05 MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 25 Wrz 05

Rekord Polski U16 13:37 MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 27 Sie 05

Rekord Śląska U16 14:10.27 NIEWÓJT Barbara AZS-AWF Katowice Plovdiv (BUL) 5 Sie 85

Seria 1 22.06.2025 start 10:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 14 PĘKALA Aleksandra 4 Maj 11 Kabex LKS Podkowa Janów (SL) 17:51.15

2 3 27 BEDNARZ Zuzanna 14 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 18:46.54

3 2 15 ZYCH Kinga 14 Wrz 11 Kabex LKS Podkowa Janów (SL) 21:00.54

MIĘDZYCZASY

1000m 27 BEDNARZ Zuzanna 5:45.24 [ 5:45.24 ]
2000m 14 PĘKALA Aleksandra 11:48.4 [  6:03.2 ]
3000m 14 PĘKALA Aleksandra 17:51.15 [  6:02.8 ]

80 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.30 (+0.1) MICHALUK Vanessa MKS Bolesłavia Bolesławiec Słubice 24 Wrz 23

Rekord Śląska U16 11.57 (-0.5) ZAJĄC Zuzanna AZS-AWF Katowice Karpacz 26 Wrz 21

FINAŁ 22.06.2025 -3.2 m/s start 10:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 12.03

2 5 44 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 12.93

3 7 151 TOMŻYŃSKA Pola 13 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.55

4 3 111 PASZKO Maja 23 Sie 10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.94 PK

5 4 203 OLMA Maria 8 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.85

6 8 12 SZPYRKA Karina 7 Wrz 11 MKS MOS Katowice (SL) 16.60
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.09 MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 7 Paź 16

Rekord Śląska U16 63.76 ZAJĄC Szymon RMKS Rybnik Słubice 24 Wrz 23

start 11:00

FINAŁ 22.06.2025
koniec 11:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 9 67 SPICH Aleksander

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 39.07 37.35 47.56 46.03 46.51 47.31 47.56

2 7 78 PIETRUSZEWSKI Piotr

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)
29 Paź 10 x 42.16 x 42.16 PB PK

3 8 728 CZARNECKI Tomasz

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

16 Mar 10 41.83 39.43 38.39 41.83 PK

4 6 756 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 37.88 x 36.27 36.45 31.61 34.19 37.88

5 4 572 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 36.06 36.59 31.89 33.33 x 35.31 36.59 PB

6 5 16 HOŁDYK Szymon

MKS MOS Katowice (SL)
22 Sty 10 30.68 35.57 x x x x 35.57

7 1 11 KLUŹNIAK Michał

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

3 Lis 11 x 27.30 x 32.63 29.65 28.11 32.63 PB

8 2 1 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

29 Lip 10 x 31.24 32.23 31.03 29.68 24.02 32.23 PB

3 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Cze 10 DNS
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Skok w dal M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

start 11:00

FINAŁ 22.06.2025
koniec 11:52

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 14 47 PRZĄDKA Jakub

MKS Iskra Pszczyna (SL)

10 Maj 11 5.52

+0.1

5.73

+2.6

5.65

+4.4

5.68

+1.4

5.07

+2.7

5.07

+1.1

5.73
+2.6

2 13 301 WIĘCEK Dominik

TL ROW Rybnik (SL)
3 Lis 10 5.46

+1.2

5.38

+1.6

5.49

+3.3

5.42

+0.2

5.54

+2.4

5.71

0.0

5.71
0.0

3 12 133 KLIMCZAK Nikodem

UKS Chromik Mysłowice (SL)

10 Maj 10 4.79

+1.3

5.53

-0.2

5.35

+3.9

3.47

+0.6

5.42

+3.6

5.63

+1.0

5.63
+1.0

4 10 52 SZEWCZYK Igor

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

28 Sie 10 5.39

+0.5

5.39

+2.8

5.51

+1.7

5.17

-1.2

5.40

+1.2

5.43

+0.4

5.51
+1.7

PB

5 11 16 BRACHANIEC Sebastian

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Sie 10 4.86

+1.4

5.20

+0.8

5.33

+2.0

5.10

-0.2

5.05

+1.9

5.13

-1.4

5.33
+2.0

6 9 288 CHUDZIK Szymon

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)
28 Sie 11 5.24

0.0

5.19

+0.8

5.16

+0.3

4.91

-0.7

5.20

+1.4

5.11

+3.2

5.24
0.0

=PB

7 8 241 KOWALIK Błażej

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

24 Sty 11 5.12

+0.2

5.18

+2.5

4.89

+0.1

5.17

+1.0

5.16

-1.3

5.12

+0.7

5.18
+2.5

8 2 46 KLOC Bartosz

MKS Iskra Pszczyna (SL)

17 Maj 10 4.80

+0.3

4.82

-0.9

4.87

+2.3

4.85

+1.7

4.68

+0.5

5.04

+1.8

5.04
+1.8

9 4 95 PAWLAS Franciszek

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

15 Mar 11 4.38

+1.3

4.33

-1.4

4.43

+2.3

4.43
+2.3

10 7 83 CHMIEL Kacper

MKS-MOSM Bytom (SL)
21 Lip 11 3.84

+0.6

3.94

+2.2

4.43

+1.0

4.43
+1.0

11 3 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

26 Kwi 12 4.34

-0.2

3.02

-2.4

4.08

+1.5

4.34
-0.2

PK

12 5 22 KOWALCZYK Jakub

RMKS Rybnik (SL)

2 Lip 10 4.33

+2.5

4.13

-2.9

4.17

+1.8

4.33
+2.5

13 6 76 OLSZEWSKI Piotr

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

20 Sie 10 x

+0.9

x

+1.3

3.94

+2.6

3.94
+2.6

1 601 BAMBYNEK Paweł

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)
1 Cze 10 DNS

110 m pł M U16 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 14.24 (+1.5) ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30 Wrz 12

Rekord Śląska U16 14.24 (1.5) ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30 Wrz 12

FINAŁ 22.06.2025 -0.7 m/s start 11:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 23 FABJAŃSKI Adam 26 Maj 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.09

2 5 88 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 19.05

3 7 95 PAWLAS Franciszek 15 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 20.29
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2000 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 6:15.12 MACIEJEWSKA Lena KS Energetyk Poznań Poznań 28 Kwi 24

Rekord Śląska U16 6:33.51 RĘBISZ Patrycja MKS-SMS Victoria Racibórz Tarnów 21 Wrz 19

Seria 1 22.06.2025 start 11:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 90 STAWINOGA Milena 10 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 7:06.18

2 6 73 MUSIK Maja 4 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 7:10.09

3 1 30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 7:23.14

4 4 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 7:23.87

5 8 39 TRYBUŁA Jagoda 12 Gru 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 7:42.85 PB

6 2 755 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 8:12.99

7 7 134 KUZAR Oliwia 1 Cze 11 KS Limanowa Forrest (MA) 8:25.52 PK

8 5 155 OPIELA Zofia 26 Mar 10 KS Limanowa Forrest (MA) 9:01.02 PK

MIĘDZYCZASY

1000m 73 MUSIK Maja 3:50.9 [ 3:50.9 ]
2000m 90 STAWINOGA Milena 7:06.18 [ 3:15.3 ]

2000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5:31.63 KRUPA Piotr Ostrowianka Ostrów Maz. Olsztyn 9 Wrz 00

Rekord Śląska U16 5:43.47 ŻEBROWSKI Dawid MKS-MOS Płomień Sosnowiec Siedlce 30 Wrz 06

Seria 1 22.06.2025 start 11:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 10 768 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof 26 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 6:12.14 PB

2 2 16 KANCLERZ Kamil 24 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 6:17.93

3 3 73 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 6:23.87

4 9 782 KĄKOL Paweł 22 Lip 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 6:33.95 PK

5 8 86 FURMANIUK Piotr 7 Gru 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 6:38.34

6 5 512 TROJANOWSKI Maciej 27 Mar 10 KS Limanowa Forrest (MA) 6:40.11 PK

7 4 43 KARPAŁA Adrian 14 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 6:50.40

8 7 563 KRÓL Kasjan 11 Wrz 11 TL ROW Rybnik (SL) 7:01.09

9 1 18 BALCEREK Błażej 1 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 7:06.71 PB

10 6 351 SZUMSKI Krzysztof 15 Mar 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 7:08.52

MIĘDZYCZASY

1000m 782 KĄKOL Paweł 3:11.9 [ 3:11.9 ]
2000m 768 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof 6:12.14 [ 3:00.3 ]

100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.96 (+1.3) TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 27 Maj 23

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Seria 1 22.06.2025 -1.6 m/s start 11:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.84 q 

2 4 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS MOS Katowice (SL) 13.29 q 

3 6 1 DZIERZA Maria 18 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.38 q 

4 7 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 13.80

5 2 222 JANIK Natasza 19 Maj 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.15

6 8 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.27

7 1 47 ZIELSKA Gloria 24 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.57 (.569)

3 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) DNS
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Seria 2 22.06.2025 -1.8 m/s start 11:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.08 q 

2 4 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.10 q PB

3 6 89 NEUMAN Magdalena 16 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.51 (.504)

4 3 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.63

5 7 13 KULA Marta Y 23 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.71

6 2 2 POROSŁO Wiktoria 28 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.74 PB

7 1 13 ZIELIŃSKA Zuzanna 16 Gru 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.94 PB

8 8 89 MALIG Amelia 21 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.23

INFO Y żółta kartka (13) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 3 22.06.2025 -0.6 m/s start 11:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.89 q 

2 4 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.33 q 

3 6 50 MADEJA Julia 9 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 13.34 q PB

4 3 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.48

5 7 64 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.75

6 2 120 WOJTAS Hanna 25 Lis 11 MKS MOS Katowice (SL) 13.97

7 8 758 GIEL Emilia 14 Mar 11 GKS Piast Gliwice (SL) 14.10

8 1 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.50

Seria 4 22.06.2025 -0.4 m/s start 11:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.12 PB

2 5 112 KRZYMIŃSKA Pola 8 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 14.16 PB(.154)

3 2 101 ĆWIĘCZEK Martyna 15 Kwi 11 TS AKS Chorzów (SL) 14.31 PB

4 7 82 SZEKUŁOWSKA Tatiana 5 Gru 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.44 (.439)

5 3 3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.70

6 8 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 14.92

1 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

4 755 NESKA Milena 16 Lis 11 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 5 22.06.2025 +0.4 m/s start 11:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 51 BARNAŚ Aleksandra 15 Lis 11 RMKS Rybnik (SL) 14.49 PB

2 8 7 WOSKOWSKA Alicja 26 Lut 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.57 PB(.562)

3 6 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 14.62 SB

4 3 36 DRAJEWICZ Julia 14 Maj 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.65 =SB

5 4 786 GRABEK Julia 14 Lis 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.75

6 1 324 WÓJCIAK Alina 9 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.77 PB

7 7 79 GARNCZAREK Agata 11 Sty 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.82

8 2 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 14.97

Seria 6 22.06.2025 -1.4 m/s start 11:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 42 BYRA Alicja 18 Lip 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.90 PB

2 4 88 SLODCZYK Lena 18 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.33

3 1 111 WITKOWSKA Maja 13 Kwi 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.36 (.355)

3 8 11 CZAJA Antonina 30 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 15.36 (.355)

5 6 55 ZEMANEK Karolina 28 Sty 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.40

6 3 752 BOGUSZEWICZ Hanna 12 Cze 11 GKS Piast Gliwice (SL) 16.00

7 7 20 ZIENTEK Wiktoria 15 Gru 11 MKS MOS Katowice (SL) 16.08 PB

2 1 MUSIOŁ Emilia 5 Lip 10 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 7 22.06.2025 -2.0 m/s start 12:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 795 SKRUDLIK Roksana 13 Mar 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 13.51 (.506) PK

2 2 768 DEREŃ Magdalena 7 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 13.65 PK
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3 6 728 FERDEK Julia 31 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 13.66 PK

4 7 111 PASZKO Maja 23 Sie 10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.69 PK

5 3 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 13.76 PK

6 8 79 SOŁTYSIK Milena 28 Lip 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.16 (.159) PK

7 5 52 KACZOROWSKA Iga Y 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.44 (.431)

1 56 ZBROSZCZYK Lena 3 Sie 13 RMKS Rybnik (SL) DNS PK

INFO Y żółta kartka (52) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 8 22.06.2025 -2.1 m/s start 12:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 753 ZAWADZKA Agata 19 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 14.01 PB PK

2 3 28 GLIŃSKA Jagoda 16 Sty 12 MOSM Tychy (SL) 14.86 PB PK

3 6 33 SZCZĘSNA Jagoda 12 Gru 12 MCKiS Jaworzno (SL) 15.04 PB PK

4 4 117 JONKISZ Martyna 13 Maj 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 15.28 PK

5 7 18 SIKORA Hanna 13 Gru 13 MOSM Tychy (SL) 15.90 PK

6 2 55 GÓRSKA Aleksandra 16 Gru 12 MCKiS Jaworzno (SL) 15.93 =PB PK

7 8 86 SZWED Karolina 8 Lut 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 16.20 PK

Print:  22.06.2025 19:03:14 8/30



RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.84 q -1.6

2 1 3 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.89 q -0.6

3 1 2 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.08 q -1.8

4 2 2 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.10 PB q -1.8

5 2 1 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS MOS Katowice (SL) 13.29 q -1.6

6 2 3 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.33 q -0.6

7 3 3 50 MADEJA Julia 9 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 13.34 PB q -0.6

8 3 1 1 DZIERZA Maria 18 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.38 q -1.6

9 4 3 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.48 -0.6

10 3 2 89 NEUMAN Magdalena 16 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.51 (.504) -1.8

11 1 7 795 SKRUDLIK Roksana 13 Mar 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 13.51 (.506) -2.0 PK

12 4 2 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.63 -1.8

13 2 7 768 DEREŃ Magdalena 7 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 13.65 -2.0 PK

14 3 7 728 FERDEK Julia 31 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 13.66 -2.0 PK

15 4 7 111 PASZKO Maja 23 Sie 10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.69 -2.0 PK

16 5 2 13 KULA Marta 23 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.71 -1.8

17 6 2 2 POROSŁO Wiktoria 28 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.74 PB -1.8

18 5 3 64 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.75 -0.6

19 5 7 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 13.76 -2.0 PK

20 4 1 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 13.80 -1.6

21 7 2 13 ZIELIŃSKA Zuzanna 16 Gru 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.94 PB -1.8

22 6 3 120 WOJTAS Hanna 25 Lis 11 MKS MOS Katowice (SL) 13.97 -0.6

23 1 8 753 ZAWADZKA Agata 19 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 14.01 PB -2.1 PK

24 7 3 758 GIEL Emilia 14 Mar 11 GKS Piast Gliwice (SL) 14.10 -0.6

25 1 4 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.12 PB -0.4

26 5 1 222 JANIK Natasza 19 Maj 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.15 -1.6

27 2 4 112 KRZYMIŃSKA Pola 8 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 14.16 (.154) PB -0.4

28 6 7 79 SOŁTYSIK Milena 28 Lip 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.16 (.159) -2.0 PK

29 8 2 89 MALIG Amelia 21 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.23 -1.8

30 6 1 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.27 -1.6

31 3 4 101 ĆWIĘCZEK Martyna 15 Kwi 11 TS AKS Chorzów (SL) 14.31 PB -0.4

32 7 7 52 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.44 (.431) -2.0

33 4 4 82 SZEKUŁOWSKA Tatiana 5 Gru 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.44 (.439) -0.4

34 1 5 51 BARNAŚ Aleksandra 15 Lis 11 RMKS Rybnik (SL) 14.49 PB +0.4

35 8 3 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.50 -0.6

36 2 5 7 WOSKOWSKA Alicja 26 Lut 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.57 (.562) PB +0.4

37 7 1 47 ZIELSKA Gloria 24 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.57 (.569) -1.6

38 3 5 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 14.62 SB +0.4

39 4 5 36 DRAJEWICZ Julia 14 Maj 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.65 =SB +0.4

40 5 4 3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.70 -0.4

41 5 5 786 GRABEK Julia 14 Lis 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.75 +0.4

42 6 5 324 WÓJCIAK Alina 9 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.77 PB +0.4

43 7 5 79 GARNCZAREK Agata 11 Sty 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.82 +0.4

44 2 8 28 GLIŃSKA Jagoda 16 Sty 12 MOSM Tychy (SL) 14.86 PB -2.1 PK

45 1 6 42 BYRA Alicja 18 Lip 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.90 PB -1.4

46 6 4 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 14.92 -0.4

47 8 5 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 14.97 +0.4

48 3 8 33 SZCZĘSNA Jagoda 12 Gru 12 MCKiS Jaworzno (SL) 15.04 PB -2.1 PK

49 4 8 117 JONKISZ Martyna 13 Maj 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 15.28 -2.1 PK

50 2 6 88 SLODCZYK Lena 18 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.33 -1.4

51 3 6 11 CZAJA Antonina 30 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 15.36 (.355) -1.4

51 3 6 111 WITKOWSKA Maja 13 Kwi 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.36 (.355) -1.4

53 5 6 55 ZEMANEK Karolina 28 Sty 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.40 -1.4

54 5 8 18 SIKORA Hanna 13 Gru 13 MOSM Tychy (SL) 15.90 -2.1 PK

55 6 8 55 GÓRSKA Aleksandra 16 Gru 12 MCKiS Jaworzno (SL) 15.93 =PB -2.1 PK

56 6 6 752 BOGUSZEWICZ Hanna 12 Cze 11 GKS Piast Gliwice (SL) 16.00 -1.4

57 7 6 20 ZIENTEK Wiktoria 15 Gru 11 MKS MOS Katowice (SL) 16.08 PB -1.4

58 7 8 86 SZWED Karolina 8 Lut 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 16.20 -2.1 PK

6 1 MUSIOŁ Emilia 5 Lip 10 MOSM Tychy (SL) DNS

7 56 ZBROSZCZYK Lena 3 Sie 13 RMKS Rybnik (SL) DNS PK

4 755 NESKA Milena 16 Lis 11 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

4 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

1 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 10.78 (+1.0) PRUS Krystian KS Podlasie Białystok Słubice 23 Wrz 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Seria 1 22.06.2025 -1.4 m/s start 12:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 133 KLIMCZAK Nikodem Y 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 11.65 q 

2 4 756 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 11.67 q SB

3 6 79 POLACZEK Robert 13 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.95 q 

4 7 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.16 q PB

5 3 4 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.50

6 8 23 SKRZYPCZYK Jakub 27 Kwi 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.79

7 2 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 13.03 (.025)

INFO Y żółta kartka (133) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 2 22.06.2025 -1.9 m/s start 12:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 47 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 11.63 q 

2 4 9 LUDWIKOWSKI Tomasz 9 Kwi 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 11.75 q 

3 6 241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.22

4 7 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.46 PB

5 2 13 SOWIŃSKI Jakub 8 Maj 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.76

6 8 566 MICHALIK Mikołaj 1 Lis 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.15

3 758 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 3 22.06.2025 -2.3 m/s start 12:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 11.76 q 

2 5 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 11.92 q 

3 6 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.64

4 3 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.66

5 2 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 12.84

6 7 601 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 13.03 (.027)

8 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 4 22.06.2025 -2.6 m/s start 12:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 13.10 PB

2 4 46 KLOC Bartosz 17 Maj 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.36

3 3 68 GARBOCZ Sebastian 21 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.68

4 2 23 MAZUR Ireneusz 30 Kwi 11 MCKiS Jaworzno (SL) 14.69

5 8 25 OSTROWSKI Igor 8 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 16.01 PK

5 41 BURY Łukasz 3 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) DNF

7 70 ŚLUSARCZYK Szymon 4 Paź 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 5 22.06.2025 -2.1 m/s start 12:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 76 PŁOSKONKA Bartłomiej 30 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.61

2 3 303 POKUSA Beniamin 16 Lut 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.21

3 2 20 ZNAMIEROWSKI Borys 3 Lut 12 MOSM Tychy (SL) 13.29 PB PK

4 5 269 CAŁKO Ignacy 2 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.42 PB

5 8 11 CHOLEWA Maciej 11 Mar 13 MOSM Tychy (SL) 16.33 PK

6 88 NERWIŃSKI Michał 15 Lip 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

7 284 CHWAŁA Piotr 28 Kwi 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS PK
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 47 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 11.63 q -1.9

2 1 1 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 11.65 q -1.4

3 2 1 756 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 11.67 SB q -1.4

4 2 2 9 LUDWIKOWSKI Tomasz 9 Kwi 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 11.75 q -1.9

5 1 3 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 11.76 q -2.3

6 2 3 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 11.92 q -2.3

7 3 1 79 POLACZEK Robert 13 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.95 q -1.4

8 4 1 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.16 PB q -1.4

9 3 2 241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.22 -1.9

10 4 2 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.46 PB -1.9

11 5 1 4 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.50 -1.4

12 1 5 76 PŁOSKONKA Bartłomiej 30 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.61 -2.1

13 3 3 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.64 -2.3

14 4 3 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.66 -2.3

15 5 2 13 SOWIŃSKI Jakub 8 Maj 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.76 -1.9

16 6 1 23 SKRZYPCZYK Jakub 27 Kwi 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.79 -1.4

17 5 3 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 12.84 -2.3

18 7 1 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 13.03 (.025) -1.4

19 6 3 601 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 13.03 (.027) -2.3

20 1 4 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 13.10 PB -2.6

21 6 2 566 MICHALIK Mikołaj 1 Lis 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.15 -1.9

22 2 5 303 POKUSA Beniamin 16 Lut 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.21 -2.1

23 3 5 20 ZNAMIEROWSKI Borys 3 Lut 12 MOSM Tychy (SL) 13.29 PB -2.1 PK

24 2 4 46 KLOC Bartosz 17 Maj 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.36 -2.6

25 4 5 269 CAŁKO Ignacy 2 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.42 PB -2.1

26 3 4 68 GARBOCZ Sebastian 21 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.68 -2.6

27 4 4 23 MAZUR Ireneusz 30 Kwi 11 MCKiS Jaworzno (SL) 14.69 -2.6

28 5 4 25 OSTROWSKI Igor 8 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 16.01 -2.6 PK

29 5 5 11 CHOLEWA Maciej 11 Mar 13 MOSM Tychy (SL) 16.33 -2.1 PK

4 41 BURY Łukasz 3 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) DNF

2 758 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

5 284 CHWAŁA Piotr 28 Kwi 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS PK

3 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

5 88 NERWIŃSKI Michał 15 Lip 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

4 70 ŚLUSARCZYK Szymon 4 Paź 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 50.95 () JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Szczytno 23 Sie 24

Rekord Śląska U16 42.95 BARTECZKO Maja GKS Piast Gliwice Gliwice 17 Cze 23

start 12:10

FINAŁ 22.06.2025
koniec 12:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 65 MAJEWSKA Magdalena

RMKS Rybnik (SL)

9 Cze 11 28.94 29.55 26.88 28.20 29.34 27.79 29.55 PB

2 5 15 WRÓBEL Julia

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

3 Gru 12 28.42 27.91 28.33 28.42 PK

3 6 24 TOKARCZYK Nina

RMKS Rybnik (SL)
23 Maj 12 x x 27.92 27.92 PK

4 3 1 DREAS-WIDAJEWICZ Julia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

23 Lis 11 23.14 22.91 20.74 25.00 x 19.02 25.00 PB

5 1 751 CHUBAROVA Alisa

GKS Piast Gliwice (SL)

28 Gru 10 x 23.72 x 23.91 x x 23.91

6 2 191 CZAJER Julia

MKS MOS Katowice (SL)

5 Lut 11 17.82 16.53 18.41 17.54 18.98 18.92 18.98

Print:  22.06.2025 19:03:14 11/30



Skok w dal K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

start 12:15

FINAŁ 22.06.2025
koniec 13:13

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 19 23 KAŁUŻA Julia

MOSM Tychy (SL)

23 Sty 11 x

+0.7

5.25

+0.6

x

+0.8

5.43

+0.5

x

+0.3

5.16

-2.0

5.43
+0.5

PB

2 18 53 KONIECZNA Maja

MKS Żywiec (SL)
3 Mar 11 4.79

+1.7

5.04

+1.6

5.06

+1.5

4.72

+1.6

4.82

+0.8

5.13

+1.2

5.13
+1.2

3 17 73 KOLMAN Martyna

MKS-MOSM Bytom (SL)

23 Sty 10 4.89

+0.8

4.64

+1.2

4.61

+0.7

4.93

+1.1

x

-0.7

x

+1.6

4.93
+1.1

4 16 9 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 4.54

+1.8

x

+1.0

4.82

+1.9

x

+0.6

4.46

-2.9

x

+0.9

4.82
+1.9

5 12 36 STELMACH Lena

TL ROW Rybnik (SL)

11 Maj 11 4.64

+1.7

4.79

+0.9

x

+2.4

4.45

+1.5

x

+0.6

4.79

+0.3

4.79
+0.3

PB

6 10 64 ADAMUS Hanna

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
18 Kwi 11 x

+1.2

4.48

+2.3

4.68

-0.1

4.66

+2.4

x

+1.0

4.77

+1.6

4.77
+1.6

PB

7 15 22 GARBULA Maja

UKS Trójka Mikołów (SL)

16 Mar 11 4.76

+2.6

4.15

-0.3

3.47

+0.7

x

+1.4

x

+1.6

4.23

-0.5

4.76
+2.6

8 14 753 ZAWADZKA Agata

GKS Piast Gliwice (SL)

19 Sie 12 x

+1.5

4.56

+1.1

4.69

+0.9

4.69
+0.9

PK

9 9 762 SZCZYPUŁA Emilia

GKS Piast Gliwice (SL)

11 Lip 11 x

+1.2

4.61

+2.3

4.43

+0.3

x

+1.7

4.37

+2.0

4.31

+0.5

4.61
+2.3

10 13 768 DEREŃ Magdalena

GKS Piast Gliwice (SL)
7 Wrz 12 4.18

+0.5

4.29

+0.5

4.52

+2.0

4.52
+2.0

PK

11 6 101 KRZYMIŃSKA Pola

TS AKS Chorzów (SL)

8 Sie 10 4.29

+2.5

4.19

+2.2

3.89

+0.6

4.29
+2.5

12 11 249 ŚWITOŃ Magdalena

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

15 Cze 11 x

+0.4

4.18

+1.0

x

+2.0

4.18
+1.0

13 1 25 ICIEK Amelia

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

3 Sie 12 3.60

+3.6

3.70

+0.3

4.06

0.0

4.06
0.0

PK

14 7 153 DOBROWOLSKA Nadia

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
26 Lis 11 4.04

+2.2

3.75

+1.2

3.88

-0.9

4.04
+2.2

15 8 31 PIETRASZKO Julia

MKS Żywiec (SL)

20 Lis 12 4.04

+3.6

3.63

+0.6

x

+0.6

4.04
+3.6

PK

16 2 28 WALASZEK Julia

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

2 Mar 12 x

+2.7

3.88

+2.2

3.76

+0.8

3.88
+2.2

PK

17 5 18 ZAJĄC Zuzanna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

14 Cze 11 3.75

+1.9

3.55

+0.6

3.69

+2.5

3.75
+1.9

18 3 316 TUKAJ Kaja

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
21 Lis 10 3.21

+1.7

3.35

+2.2

3.29

+2.6

3.35
+2.2

4 41 TOKARCZYK Jadwiga

MKS Żywiec (SL)

25 Sie 11 DNS
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Skok wzwyż M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

Rekord Śląska U16 1.97 TARNOWSKI Paweł MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 28 Wrz 03

start 12:15

FINAŁ 22.06.2025
koniec 12:58

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 9 300 WORMICZEK Gabriel

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

9 Sty 11 - - - - - o o o o xxx 1.70

2 5 560 ZIÓŁEK Aleksander

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Lip 10 - - - - o xo o o o xxx 1.70 PB

3 8 72 WOJCIESZEK Jakub

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lip 11 - - - - o o o o xo xxx 1.70

4 1 88 NERWIŃSKI Michał

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

15 Lip 10 - xxo xxo o xo xo o xxx 1.60

5 6 559 MARCISZ Dominik

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Lis 10 - - - o o o xxo xxx 1.60

6 4 70 ŚLUSARCZYK Szymon

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

4 Paź 10 - - - - o o xxx 1.55

6 7 23 FABJAŃSKI Adam

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Maj 10 - - - - o o xxx 1.55

8 3 12 KOZIEŁ Dominik

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Sty 10 - - - o xxo xxx 1.50 =SB

9 2 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

26 Kwi 12 o o o o xxx 1.45 PK

1000 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:48.69 WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 26 Wrz 21

Rekord Śląska U16 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 22.06.2025 start 12:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 3:05.76

2 5 777 SKORUPA Alicja 6 Lut 10 Spartan Team Kalety (SL) 3:06.43 PB

3 3 10 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 3:14.47 PB

4 6 940 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 3:18.21

5 9 734 JANECZEK Weronika 15 Maj 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) 3:19.48 PB PK

6 2 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:19.74

7 4 38 BIEGUN Zofia 31 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:26.50

8 1 26 WYSPIAŃSKA Katarzyna 20 Wrz 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:33.92

9 8 947 GUZDEK Natalia 6 Sty 13 MUKS SZS Cieszyn (SL) 3:36.91 PK

MIĘDZYCZASY

600m 777 SKORUPA Alicja 1:53.45 [ 1:53.45 ]
1000m 111 MROWIEC Wiktoria 3:05.76 [ 1:12.31 ]
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1000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 6 Maj 00

Rekord Śląska U16 2:33.5 WOJTALA Józef KKS Śląsk Katowice Katowice 4 Wrz 74

Seria 1 22.06.2025 start 12:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 2:46.85

2 3 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:47.03

3 9 760 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:50.90

4 6 754 ZACHURA Paweł 8 Lip 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 2:56.38 PK

5 2 940 MACHAŁA Tomasz 14 Kwi 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 3:03.47 PB

6 4 5 MAXIMILIAN Matusik 7 Mar 10 TL ROW Rybnik (SL) 3:10.92

7 7 340 STACHAK Franciszek 28 Mar 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:18.73

8 8 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:25.42

9 1 88 CICHECKI Sebastian 8 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 3:28.51 PB

MIĘDZYCZASY

600m 754 ZACHURA Paweł 1:44.58 [ 1:44.58 ]
1000m 11 HERBUŚ Bartłomiej 2:46.85 [ 1:02.27 ]

100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.96 (+1.3) TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 27 Maj 23

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

FINAŁ 22.06.2025 -1.2 m/s start 12:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.65 PB

2 5 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.97

3 4 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.04 PB

4 3 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.10

5 1 50 MADEJA Julia 9 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 13.31 PB(.305)

5 7 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS MOS Katowice (SL) 13.31 (.305)

7 2 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.37

8 8 1 DZIERZA Maria 18 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.46

100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 10.78 (+1.0) PRUS Krystian KS Podlasie Białystok Słubice 23 Wrz 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

FINAŁ 22.06.2025 -1.6 m/s start 12:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 11.61

2 6 47 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 11.63

3 7 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 11.73

4 3 9 LUDWIKOWSKI Tomasz 9 Kwi 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 11.81 (.807)

5 2 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 11.81 (.810)

6 5 756 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 11.94

7 1 79 POLACZEK Robert 13 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.32

8 8 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.45
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300 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 42.91 ZOCHNIAK Amelia UKS Czempion Bełchatów Sieradz 23 Cze 22

Rekord Śląska U16 44.40 JAKSA Anna AZS-AWF Katowice Słubice 27 Wrz 03

Seria 1 22.06.2025 start 13:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.20

2 5 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.02 PB

3 6 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 49.41 PB

3 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS MOS Katowice (SL) DNF

Seria 2 22.06.2025 start 13:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 19 WOŹNIAK Aleksandra 15 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 50.83 PB

2 3 135 GŁOWACZ Anita 15 Mar 11 LZS KL Kotwica Brzeg (OP) 51.35 PK

3 4 18 KALISZ Milena 3 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 51.45

4 6 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 52.24 PK

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.20

2 2 1 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.02 PB

3 3 1 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 49.41 PB

4 1 2 19 WOŹNIAK Aleksandra 15 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 50.83 PB

5 2 2 135 GŁOWACZ Anita 15 Mar 11 LZS KL Kotwica Brzeg (OP) 51.35 PK

6 3 2 18 KALISZ Milena 3 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 51.45

7 4 2 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 52.24 PK

1 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS MOS Katowice (SL) DNF

Podsumowanie rundy

Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 76.71 KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Brno (CZE) 5 Wrz 22

Rekord Śląska U16 55.55 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Chorzów 1 Wrz 04

start 13:19

FINAŁ 22.06.2025
koniec 13:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 572 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 48.05 47.72 x 47.59 48.57 50.95 50.95 PB

2 5 876 SKRABANIA Wojciech

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)
17 Lip 10 43.18 38.19 x 43.18 PB PK

3 2 244 LIPA Krystian

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Sty 11 29.96 28.20 23.78 29.01 33.91 31.83 33.91 PB

4 4 756 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 30.78 32.37 30.40 29.18 29.16 33.45 33.45

5 1 5 BEDNARZ Paweł

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

14 Cze 11 x 19.95 25.30 25.08 23.77 17.79 25.30

3 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)
24 Cze 10 DNS

6 77 MORELOWSKI Marcel

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

6 Maj 10 DNS PK
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300 m pł M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 36.79 KIERNOŻYCKI Michał MLKS Agros Żary Karpacz 10 Wrz 23

Rekord Śląska U16 39.33 ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Sosnowiec 9 Wrz 12

Seria 1 22.06.2025 start 13:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 112 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS MOS Katowice (SL) 41.18

2 5 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 41.75 PB

3 3 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 42.40 PB

4 2 12 KOZIEŁ Dominik 10 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.27

5 6 10 MIKOŁAJEC Filip 8 Lip 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 48.12 PB

Skok wzwyż K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

start 13:20

FINAŁ 22.06.2025
koniec 13:58

115 120 125 130 135 140 145 150
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 9 44 MRUGALSKA Blanka

RMKS Rybnik (SL)

20 Gru 11 - - o o o o xo xxx 1.45

2 8 701 BORKOWSKA Hanna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

1 Cze 10 - - xo o o o xxx 1.40

3 3 66 ŚWITOŃ Magdalena

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

15 Cze 11 - o xo o o xxx 1.35 PB

4 2 311 PAPETA Olha

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Sie 10 o xo o xxo o xxx 1.35 PB

5 7 88 TUKAJ Adriana

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

16 Wrz 12 - o o o xxo xxx 1.35 =PB PK

6 5 326 CHMIELEWSKA Julia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

13 Paź 11 - o o xo xxx 1.30 =PB

7 4 151 TOMŻYŃSKA Pola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

13 Maj 11 - o o xxx 1.25

1 60 KORONA Julita

RMKS Rybnik (SL)

9 Lis 11 DNS

6 41 TOKARCZYK Jadwiga

MKS Żywiec (SL)

25 Sie 11 DNS

300 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 38.35h TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Toruń 28 Sty 23

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12

Seria 1 22.06.2025 start 13:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 79 SIMON Iga 6 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 42.12 PB

2 4 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 42.50

3 3 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 42.84

4 6 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 43.72 PB

5 1 170 GAWŁOWSKA Barbara 28 Cze 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 44.86

6 2 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 45.19
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Seria 2 22.06.2025 start 13:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.34 PB

2 6 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 45.45

3 4 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 45.60

4 5 52 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 45.68

5 3 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 45.78

6 2 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.09

Seria 3 22.06.2025 start 13:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 13 ZIELIŃSKA Zuzanna 16 Gru 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.24 PB

2 6 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 47.60 PK

3 3 1 GORGOŃ Natalia 23 Mar 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 47.99

4 4 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 48.90

5 1 41 ZYGMA Maja 26 Sie 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 49.08

2 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

Seria 4 22.06.2025 start 13:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 10 ZEMANEK Weronika 31 Paź 13 MCKiS Jaworzno (SL) 46.85 PB PK

2 5 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 48.19

3 3 47 ZIELSKA Gloria 24 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.36

4 6 81 KARWOWSKA Julia 10 Sty 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 49.37 PK

5 2 408 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.50

6 1 84 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.55

Seria 5 22.06.2025 start 13:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 48.15 PB PK

2 5 179 WOLAK Alicja 24 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 50.27

3 1 20 BUCKA Lena 23 Sty 11 MKS MOS Katowice (SL) 50.75

4 3 58 HAŁAT Wiktoria 14 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 51.19

2 570 KROCHMAL Emilia 13 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

4 72 SIUDAK Julia 17 Lis 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) DNS

Seria 6 22.06.2025 start 13:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 47.29 PB

2 6 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 49.66 SB

3 1 321 POŁEDNIK Paulina 21 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 51.12 PB PK

4 3 407 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.71

5 2 19 SUKHINA Kateryna 7 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 52.17

6 4 60 NOWAK Julia 15 Sie 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 52.37

Seria 7 22.06.2025 start 13:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 13 KULA Marta 23 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.30

2 6 20 KRAWCZYK Nadia 17 Kwi 12 MCKiS Jaworzno (SL) 51.25 PB PK

3 4 11 CZAJA Antonina 30 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.68

4 2 33 SZCZĘSNA Jagoda 12 Gru 12 MCKiS Jaworzno (SL) 52.10 PB PK

3 43 RADZIK Aleksandra 3 Wrz 11 MOSM Tychy (SL) DNS

5 47 ŻERDKA Antonina 12 Kwi 13 MOSM Tychy (SL) DNS PK

Seria 8 22.06.2025 start 13:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 71 CZAJA Agata 19 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.76 PB PK

2 3 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 52.63 PB
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3 5 551 LOMANIA Karolina 27 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 53.86 PK

4 2 31 MCQUADE Maja 26 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 54.78

5 6 75 ROJEK Paulina 3 Lip 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.47 PK

Seria 9 22.06.2025 start 13:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 52 JARNOT Ewa 5 Sie 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 51.11 PB PK

2 6 55 GÓRSKA Aleksandra 16 Gru 12 MCKiS Jaworzno (SL) 54.14 PB PK

3 5 750 MATROS Tatiana 28 Wrz 10 GKS Piast Gliwice (SL) 56.07

4 4 55 PASTERAK Nadia 17 Lip 12 MCKiS Jaworzno (SL) 56.88 PK

2 786 GRABEK Julia 14 Lis 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

Seria 10 22.06.2025 start 13:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 750 MBOCK Pola 10 Wrz 13 GKS Piast Gliwice (SL) 49.67 PK

2 2 304 WILCZEK Hanna 2 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 53.39 PK

3 3 308 KRAWCZYK Zuzanna 5 Lis 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 54.94 PK

4 4 81 GARNCZAREK Maria 15 Kwi 15 MKS-MOSM Bytom (SL) 62.79 PK
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 79 SIMON Iga 6 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 42.12 PB

2 2 1 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 42.50

3 3 1 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 42.84

4 4 1 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 43.72 PB

5 5 1 170 GAWŁOWSKA Barbara 28 Cze 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 44.86

6 6 1 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 45.19

7 1 2 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.34 PB

8 2 2 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 45.45

9 3 2 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 45.60

10 4 2 52 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 45.68

11 5 2 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 45.78

12 6 2 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.09

13 1 3 13 ZIELIŃSKA Zuzanna 16 Gru 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.24 PB

14 1 4 10 ZEMANEK Weronika 31 Paź 13 MCKiS Jaworzno (SL) 46.85 PB PK

15 1 6 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 47.29 PB

16 1 7 13 KULA Marta 23 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.30

17 2 3 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 47.60 PK

18 3 3 1 GORGOŃ Natalia 23 Mar 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 47.99

19 1 5 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 48.15 PB PK

20 2 4 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 48.19

21 3 4 47 ZIELSKA Gloria 24 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.36

22 4 3 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 48.90

23 5 3 41 ZYGMA Maja 26 Sie 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 49.08

24 4 4 81 KARWOWSKA Julia 10 Sty 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 49.37 PK

25 5 4 408 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.50

26 2 6 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 49.66 SB

27 1 10 750 MBOCK Pola 10 Wrz 13 GKS Piast Gliwice (SL) 49.67 PK

28 2 5 179 WOLAK Alicja 24 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 50.27

29 6 4 84 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.55

30 3 5 20 BUCKA Lena 23 Sty 11 MKS MOS Katowice (SL) 50.75

31 1 9 52 JARNOT Ewa 5 Sie 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 51.11 PB PK

32 3 6 321 POŁEDNIK Paulina 21 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 51.12 PB PK

33 4 5 58 HAŁAT Wiktoria 14 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 51.19

34 2 7 20 KRAWCZYK Nadia 17 Kwi 12 MCKiS Jaworzno (SL) 51.25 PB PK

35 3 7 11 CZAJA Antonina 30 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.68

36 4 6 407 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.71

37 1 8 71 CZAJA Agata 19 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.76 PB PK

38 4 7 33 SZCZĘSNA Jagoda 12 Gru 12 MCKiS Jaworzno (SL) 52.10 PB PK

39 5 6 19 SUKHINA Kateryna 7 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 52.17

40 6 6 60 NOWAK Julia 15 Sie 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 52.37

41 2 8 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 52.63 PB

42 2 10 304 WILCZEK Hanna 2 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 53.39 PK

43 3 8 551 LOMANIA Karolina 27 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 53.86 PK

44 2 9 55 GÓRSKA Aleksandra 16 Gru 12 MCKiS Jaworzno (SL) 54.14 PB PK

45 4 8 31 MCQUADE Maja 26 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 54.78

46 3 10 308 KRAWCZYK Zuzanna 5 Lis 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 54.94 PK

47 3 9 750 MATROS Tatiana 28 Wrz 10 GKS Piast Gliwice (SL) 56.07

48 4 9 55 PASTERAK Nadia 17 Lip 12 MCKiS Jaworzno (SL) 56.88 PK

49 5 8 75 ROJEK Paulina 3 Lip 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.47 PK

50 4 10 81 GARNCZAREK Maria 15 Kwi 15 MKS-MOSM Bytom (SL) 62.79 PK

5 72 SIUDAK Julia 17 Lis 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) DNS

5 570 KROCHMAL Emilia 13 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

3 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

9 786 GRABEK Julia 14 Lis 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

7 47 ŻERDKA Antonina 12 Kwi 13 MOSM Tychy (SL) DNS PK

7 43 RADZIK Aleksandra 3 Wrz 11 MOSM Tychy (SL) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 34.20 KIERNOŻYCKI Michał MLKS Agros Żary Poznań 2 Wrz 23

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17
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Seria 1 22.06.2025 start 13:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 37.39

2 6 408 WADAS Michał 12 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 39.21

3 1 13 SOWIŃSKI Jakub 8 Maj 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 39.40 PB

4 3 412 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 40.19

5 2 365 BISKUP Maciej 1 Maj 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 41.60

5 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 2 22.06.2025 start 14:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 21 MEINICKE Ryszard 5 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 40.32

2 5 719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 41.13

3 2 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 41.16 PB

4 6 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 41.44 SB

5 3 4 PRZYBYŁA Artur 4 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 42.39 (.386)

Seria 3 22.06.2025 start 14:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 15 DENESZEWSKI Aleksander 28 Gru 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 40.99 PB

2 3 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 42.39 PB(.387)

3 5 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 43.23

4 6 68 GARBOCZ Sebastian 21 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 44.84

5 2 41 BURY Łukasz 3 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) 46.33

Seria 4 22.06.2025 start 14:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 48 CZAJOWSKI Mikołaj 30 Sty 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 44.38 PB PK

2 5 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.00 PB

3 6 259 BUDZIŃSKI Jakub 13 Cze 11 MOSM Tychy (SL) 48.04 PB

4 2 765 SMOLIK Aleksander 16 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 48.80 PB PK

3 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) DNS PK

Seria 5 22.06.2025 start 14:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 113 SKRUDLIK Leon 7 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) 46.60

2 4 101 LIPA Paweł 1 Lis 11 TS AKS Chorzów (SL) 50.22

3 5 23 MAZUR Ireneusz 30 Kwi 11 MCKiS Jaworzno (SL) 52.63

4 3 25 OSTROWSKI Igor 8 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 53.08 PB PK

2 284 CHWAŁA Piotr 28 Kwi 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS PK
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 37.39

2 2 1 408 WADAS Michał 12 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 39.21

3 3 1 13 SOWIŃSKI Jakub 8 Maj 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 39.40 PB

4 4 1 412 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 40.19

5 1 2 21 MEINICKE Ryszard 5 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 40.32

6 1 3 15 DENESZEWSKI Aleksander 28 Gru 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 40.99 PB

7 2 2 719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 41.13

8 3 2 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 41.16 PB

9 4 2 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 41.44 SB

10 5 1 365 BISKUP Maciej 1 Maj 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 41.60

11 5 2 4 PRZYBYŁA Artur 4 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 42.39 (.386)

12 2 3 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 42.39 (.387) PB

13 3 3 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 43.23

14 1 4 48 CZAJOWSKI Mikołaj 30 Sty 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 44.38 PB PK

15 4 3 68 GARBOCZ Sebastian 21 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 44.84

16 2 4 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.00 PB

17 5 3 41 BURY Łukasz 3 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) 46.33

18 1 5 113 SKRUDLIK Leon 7 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) 46.60

19 3 4 259 BUDZIŃSKI Jakub 13 Cze 11 MOSM Tychy (SL) 48.04 PB

20 4 4 765 SMOLIK Aleksander 16 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 48.80 PB PK

21 2 5 101 LIPA Paweł 1 Lis 11 TS AKS Chorzów (SL) 50.22

22 3 5 23 MAZUR Ireneusz 30 Kwi 11 MCKiS Jaworzno (SL) 52.63

23 4 5 25 OSTROWSKI Igor 8 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 53.08 PB PK

1 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

5 284 CHWAŁA Piotr 28 Kwi 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS PK

4 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) DNS PK

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 14:00

FINAŁ 22.06.2025
koniec 14:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 9 67 SPICH Aleksander

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 x 10.33 10.33 11.24 10.80 x 11.24

2 8 13 WOJACZEK Tymoteusz

TL Athletics Jastrzębie (SL)

24 Sty 10 10.28 9.36 10.66 10.31 9.96 10.35 10.66

3 7 11 KLUŹNIAK Michał

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
3 Lis 11 9.65 9.96 10.01 10.46 9.59 10.13 10.46 PB

4 6 16 HOŁDYK Szymon

MKS MOS Katowice (SL)

22 Sty 10 x 9.33 x 9.78 x 8.91 9.78 PB

5 1 44 ZYPSER Filip

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

25 Kwi 10 9.16 9.16 9.31 9.37 9.56 9.68 9.68

6 5 21 KOSTRUBIEC Antoni

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

18 Lis 11 x 9.41 8.52 x 9.15 9.28 9.41 PB

7 4 7 MADUZIA Maciej

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
24 Sty 11 8.92 9.04 8.82 9.07 9.07 9.03 9.07 PB

8 2 303 POKUSA Beniamin

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

16 Lut 10 8.31 8.94 7.79 7.92 8.49 6.84 8.94

9 3 14 GĄGAŁA Maciej

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Mar 11 6.07 6.18 6.11 6.18
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Wieloskok K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.4) SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Karpacz 26 Wrz 21

Rekord Śląska U16 11.16 (1.6) STĘPIEŃ Dagmara AZS-AWF Katowice Gliwice 5 Wrz 20

start 14:00

FINAŁ 22.06.2025
koniec 14:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 53 KONIECZNA Maja

MKS Żywiec (SL)

3 Mar 11 10.62

+2.4

10.60

+1.5

10.46

+2.1

x

+3.0

10.78

+1.5

10.80

+1.0

10.80
+1.0

2 4 23 KAŁUŻA Julia

MOSM Tychy (SL)
23 Sty 11 10.59

+0.1

10.51

-0.8

10.78

+0.1

10.65

+2.7

10.76

+0.7

x

-0.5

10.78
+0.1

PB

3 1 73 KOLMAN Martyna

MKS-MOSM Bytom (SL)

23 Sty 10 10.20

+2.3

10.29

+2.8

10.19

+1.5

10.35

+0.3

x

+1.2

x

+0.1

10.35
+0.3

4 8 78 CZYŻ Maja

TL ROW Rybnik (SL)

3 Paź 10 10.24

+3.2

9.81

-1.5

x

-0.8

10.12

+0.4

x

+2.6

10.14

0.0

10.24
+3.2

5 9 37 WYSOCKA Liliana

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Lut 11 9.95

+0.6

9.89

+0.1

10.17

+0.6

9.84

+2.9

9.84

+2.0

10.10

+0.5

10.17
+0.6

6 6 762 SZCZYPUŁA Emilia

GKS Piast Gliwice (SL)
11 Lip 11 9.49

+1.0

9.58

-0.4

9.94

+1.4

9.48

-0.9

9.50

+0.3

x

+0.2

9.94
+1.4

PB

7 7 315 SKRZYPULEC Paulina

KS AZS AWF Katowice (SL)

1 Kwi 10 9.19

+1.7

9.53

-1.0

9.49

-0.4

9.64

+2.8

9.61

+1.1

x

+0.5

9.64
+2.8

8 3 153 DOBROWOLSKA Nadia

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

26 Lis 11 8.95

+2.0

8.77

0.0

9.27

+0.1

x

+1.7

x

-0.4

9.54

-0.7

9.54
-0.7

PB

9 5 60 KORONA Julita

RMKS Rybnik (SL)

9 Lis 11 8.99

-1.0

9.12

-1.6

8.96

+0.1

9.12
-1.6

10 2 586 JARACHOWSKA Oliwia

TL ROW Rybnik (SL)
8 Lip 11 8.87

+1.8

8.68

+1.8

8.76

+1.6

8.87
+1.8

Wieloskok M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 13.62 (+0.7) POSMYK Mateusz AZS-AWF Gorzów Białystok 21 Wrz 24

Rekord Śląska U16 13.13 (-0.9) PIETRUSIŃSKI Kevin TL ROW Rybnik Gliwice 21 Maj 23

start 14:00

FINAŁ 22.06.2025
koniec 14:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 301 WIĘCEK Dominik

TL ROW Rybnik (SL)

3 Lis 10 11.70

+1.6

x

+0.8

10.88

+1.7

11.05

+1.7

- x

+0.9

11.70
+1.6

2 2 72 WOJCIESZEK Jakub

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lip 11 11.28

+2.1

11.34

-0.5

11.22

+1.2

x

+1.0

x

-0.1

11.28

+2.1

11.34
-0.5

PB

3 1 2 WIŚNIOWSKI Fabian

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

1 Paź 11 10.29

+1.4

10.35

+1.9

10.12

-0.5

10.26

+2.5

10.45

-0.2

10.08

+0.7

10.45
-0.2

PB

600 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:31.16 PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Sieradz 23 Cze 22

Rekord Śląska U16 1:33.24 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Chorzów 21 Wrz 02

Seria 1 22.06.2025 start 14:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:39.11 PB

2 5 74 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:40.05 SB

3 3 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:40.56

4 2 404 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:44.84

5 1 757 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:45.59

6 6 414 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:46.60

7 6 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:46.91

8 2 410 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:47.63

9 4 7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:48.95
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Seria 2 22.06.2025 start 14:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 80 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:43.33 PB

2 4 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) 1:45.48 PB

3 2 144 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:48.92

4 3 54 SZOT Agata 23 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:49.98

5 1 47 RYŚNIK Zofia 15 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:50.83

6 6 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) 1:53.87 PK

7 2 39 KAMIŃSKA Ewa 30 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:54.01

8 4 75 OSTROWSKA Maja 17 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:57.35

6 111 KUCZBORSKA Laura 24 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) DNS

Seria 3 22.06.2025 start 14:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 31 HEJNOWICZ Maja 24 Maj 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:51.96 PB

2 1 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:52.15 PB

3 4 957 ŚWIDER Julia 9 Sie 11 Spartan Team Kalety (SL) 1:53.12 PB

4 4 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:53.25

5 5 87 MICHEL Noemi 25 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:53.93 PK

6 6 24 LUBINA Anastazja 3 Paź 11 MKS MOS Katowice (SL) 1:54.49 PB

7 3 78 BUL Hanna 11 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:55.66 PK

8 2 70 TOMASZEK Dominika 17 Sie 11 Spartan Team Kalety (SL) 1:58.20

9 6 39 TREBEL Jagoda 4 Lut 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:09.73

Seria 4 22.06.2025 start 14:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 17 PUSTÓWKA Marta 19 Mar 12 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:45.68 PK

2 3 14 POPĘDA Julia 5 Gru 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:56.57 PB

3 5 9 UJMA Antonina 6 Lis 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:57.74 PB

4 4 58 GŁOWACKA Oliwia 18 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:58.63

5 2 38 BARTOSZEK Emilia 9 Cze 11 MOSM Tychy (SL) 2:02.12

6 1 300 BEKSA Nadia 29 Mar 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:05.87 PB

7 4 32 GRABOWSKA Oliwia 4 Maj 12 MOSM Tychy (SL) 2:10.42 PK

6 34 MARTINEZ-SOBIŁO Mia 10 Lis 13 MOSM Tychy (SL) DNS PK
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:39.11 PB

2 2 1 74 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:40.05 SB

3 3 1 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:40.56

4 1 2 80 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:43.33 PB

5 4 1 404 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:44.84

6 2 2 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) 1:45.48 PB

7 5 1 757 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:45.59

8 1 4 17 PUSTÓWKA Marta 19 Mar 12 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:45.68 PK

9 6 1 414 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:46.60

10 7 1 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:46.91

11 8 1 410 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:47.63

12 3 2 144 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:48.92

13 9 1 7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:48.95

14 4 2 54 SZOT Agata 23 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:49.98

15 5 2 47 RYŚNIK Zofia 15 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:50.83

16 1 3 31 HEJNOWICZ Maja 24 Maj 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:51.96 PB

17 2 3 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:52.15 PB

18 3 3 957 ŚWIDER Julia 9 Sie 11 Spartan Team Kalety (SL) 1:53.12 PB

19 4 3 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:53.25

20 6 2 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) 1:53.87 PK

21 5 3 87 MICHEL Noemi 25 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:53.93 PK

22 7 2 39 KAMIŃSKA Ewa 30 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:54.01

23 6 3 24 LUBINA Anastazja 3 Paź 11 MKS MOS Katowice (SL) 1:54.49 PB

24 7 3 78 BUL Hanna 11 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:55.66 PK

25 2 4 14 POPĘDA Julia 5 Gru 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:56.57 PB

26 8 2 75 OSTROWSKA Maja 17 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:57.35

27 3 4 9 UJMA Antonina 6 Lis 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:57.74 PB

28 8 3 70 TOMASZEK Dominika 17 Sie 11 Spartan Team Kalety (SL) 1:58.20

29 4 4 58 GŁOWACKA Oliwia 18 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:58.63

30 5 4 38 BARTOSZEK Emilia 9 Cze 11 MOSM Tychy (SL) 2:02.12

31 6 4 300 BEKSA Nadia 29 Mar 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:05.87 PB

32 9 3 39 TREBEL Jagoda 4 Lut 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:09.73

33 7 4 32 GRABOWSKA Oliwia 4 Maj 12 MOSM Tychy (SL) 2:10.42 PK

2 111 KUCZBORSKA Laura 24 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) DNS

4 34 MARTINEZ-SOBIŁO Mia 10 Lis 13 MOSM Tychy (SL) DNS PK

Podsumowanie rundy

Rzut oszczepem K U16 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 49.69 SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22 Sie 15

Rekord Śląska U16 39.53 ADAMASZEK Magdalena MKS-MOS Katowice Sosnowiec 5 Paź 13

start 14:20

FINAŁ 22.06.2025
koniec 14:44

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 78 KRZYSZTAŃ Patrycja

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

17 Sty 10 22.14 15.94 23.86 21.11 26.97 21.69 26.97 PB

2 7 81 IMIOŁCZYK Wiktoria

MKS-MOSM Bytom (SL)

12 Maj 10 24.33 22.27 22.59 24.68 x x 24.68

3 4 53 BALCAREK Martyna

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)
8 Gru 10 23.20 24.42 22.57 21.43 24.12 20.95 24.42 PB

4 3 12 KOZA Antonina

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Lut 11 16.46 20.75 13.17 x 16.34 12.54 20.75 PB

5 5 120 WOJTAS Hanna

MKS MOS Katowice (SL)

25 Lis 11 16.71 18.31 19.39 19.53 x 18.69 19.53

6 1 326 KONIECZNA Karmen

KS AZS AWF Katowice (SL)

17 Sty 11 16.70 x 18.89 16.74 15.44 x 18.89

7 2 7 GULIK Amelia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
14 Sty 10 16.79 15.44 10.13 12.50 11.50 13.78 16.79
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600 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18

Rekord Śląska U16 1:22.32 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26 Wrz 09

Seria 1 22.06.2025 start 14:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 26 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:28.64 PB

2 1 225 KREGULEWSKI Fabian 19 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:31.71

3 2 19 CHOMICZEWSKI Jakub 2 Paź 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:34.63 PB(.624)

4 5 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:36.77

5 6 22 KOSORZ Maciej 15 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:37.31

6 4 17 PYKA Artur 17 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:38.88

7 4 43 SAMEK Wiktor 23 Mar 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:39.16 PB

8 6 33 SKIBIŃSKI Mateusz 4 Mar 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:40.55

9 2 42 PYTEL Bruno 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:40.92 PB

10 5 38 BACHUL Piotr 31 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 1:43.79

11 3 80 BOCHENEK Ksawery 28 Gru 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:45.18

Seria 2 22.06.2025 start 14:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 33 ROGOWSKI Tadeusz 4 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:34.63 PB(.626)

2 2 150 PIASECKI Miłosz 12 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:36.10

3 6 42 SZPERKA Wiktor 27 Sie 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:45.21 PB

4 4 864 MALIGŁÓWKA Piotr 18 Lut 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:45.77

5 3 151 WRAZIDŁO Jan 10 Sie 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:45.80 PB

6 5 41 BUDKA Wojciech 3 Paź 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:47.17 PB

7 4 152 SZECÓWKA Nikodem 17 Kwi 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:47.44

8 2 72 SLODCZYK Szymon 20 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:48.92 PK

9 5 750 BEDNARCZYK Maksymilian 21 Lis 11 GKS Piast Gliwice (SL) 2:02.80

10 3 83 ZAKHARIIA Igor 30 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:08.52 PK

6 84 PEŁKA Dorian 18 Wrz 11 MKS-MOSM Bytom (SL) DQ TR 17.3.2

INFO TR 17.3.2 - Bieg poza bieżnią dla biegów lub fragmentu biegu, który nierozgrywany jest po torach

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 26 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:28.64 PB

2 2 1 225 KREGULEWSKI Fabian 19 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:31.71

3 3 1 19 CHOMICZEWSKI Jakub 2 Paź 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:34.63 (.624) PB

4 1 2 33 ROGOWSKI Tadeusz 4 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:34.63 (.626) PB

5 2 2 150 PIASECKI Miłosz 12 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:36.10

6 4 1 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:36.77

7 5 1 22 KOSORZ Maciej 15 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:37.31

8 6 1 17 PYKA Artur 17 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:38.88

9 7 1 43 SAMEK Wiktor 23 Mar 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:39.16 PB

10 8 1 33 SKIBIŃSKI Mateusz 4 Mar 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:40.55

11 9 1 42 PYTEL Bruno 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:40.92 PB

12 10 1 38 BACHUL Piotr 31 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 1:43.79

13 11 1 80 BOCHENEK Ksawery 28 Gru 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:45.18

14 3 2 42 SZPERKA Wiktor 27 Sie 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:45.21 PB

15 4 2 864 MALIGŁÓWKA Piotr 18 Lut 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:45.77

16 5 2 151 WRAZIDŁO Jan 10 Sie 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:45.80 PB

17 6 2 41 BUDKA Wojciech 3 Paź 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:47.17 PB

18 7 2 152 SZECÓWKA Nikodem 17 Kwi 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:47.44

19 8 2 72 SLODCZYK Szymon 20 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:48.92 PK

20 9 2 750 BEDNARCZYK Maksymilian 21 Lis 11 GKS Piast Gliwice (SL) 2:02.80

21 10 2 83 ZAKHARIIA Igor 30 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:08.52 PK

2 84 PEŁKA Dorian 18 Wrz 11 MKS-MOSM Bytom (SL) DQ

Podsumowanie rundy
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1000 m prz. K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 3:02.56 PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Gliwice 11 Cze 22

Rekord Śląska U16 3:04.47 THAMM Michalina MKS-MOS Katowice Gliwice 11 Cze 22

Seria 1 22.06.2025 start 14:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 57 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:08.74 PB

2 4 76 SZEREMETA Oliwia 30 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:19.24

3 3 38 DESKA Paulina 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:27.30

4 1 36 KUZKA Lena 5 Lis 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:36.67

5 6 307 FILIP Julia 30 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 4:02.29 PK

6 2 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 4:08.96

MIĘDZYCZASY

600m 57 TARĘDŹ Małgorzata 1:53.75 [ 1:53.75 ]
1000m 57 TARĘDŹ Małgorzata 3:08.74 [ 1:14.99 ]

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 16.90 JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Warszawa 18 Maj 24

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 14:50

FINAŁ 22.06.2025
koniec 15:27

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 12 701 BORKOWSKA Hanna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

1 Cze 10 9.21 9.54 9.44 9.28 9.56 10.48 10.48 PB

2 14 751 CHUBAROVA Alisa

GKS Piast Gliwice (SL)

28 Gru 10 9.99 8.73 9.81 10.01 7.98 9.21 10.01

3 13 65 MAJEWSKA Magdalena

RMKS Rybnik (SL)

9 Cze 11 9.18 9.08 9.16 9.11 8.39 9.81 9.81

4 2 142 PACHA Julia

LKS Pszczyna (SL)
13 Sty 12 8.34 9.08 8.21 9.08 PK

5 11 24 TOKARCZYK Nina

RMKS Rybnik (SL)

23 Maj 12 8.78 9.03 8.56 9.03 PB PK

6 4 15 WRÓBEL Julia

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

3 Gru 12 8.91 8.87 8.52 8.91 PK

7 10 12 KOZA Antonina

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Lut 11 8.77 7.31 8.30 8.22 8.33 8.09 8.77 SB

8 1 77 FERFECKA Magdalena

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
30 Wrz 10 8.02 8.33 7.98 7.29 7.58 8.33 8.33

9 9 111 MACHERZYŃSKA Nikola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

20 Maj 11 7.48 7.60 7.77 7.91 8.21 7.93 8.21

10 7 7 GULIK Amelia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

14 Sty 10 7.56 8.11 7.22 7.55 7.76 8.16 8.16 PB

11 8 28 KRZYŻANOWSKA Martyna

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

28 Paź 10 7.68 7.81 7.16 7.78 7.43 7.42 7.81 PB

12 3 148 SKRZESIŃSKA Nadia

LKS Pszczyna (SL)
10 Lip 11 6.46 x x 6.46

13 5 12 WOJCIESZCZAK Zofia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Lip 11 5.87 5.80 6.02 6.02

14 6 326 KONIECZNA Karmen

KS AZS AWF Katowice (SL)

17 Sty 11 5.91 5.26 5.73 5.91
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1000 m prz. M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:39.17 GAJDUS Michał LKB im. Braci Petk Lębork Słubice 23 Wrz 23

Rekord Śląska U16 2:42.86 KUROWSKI Wiktor MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 23

Seria 1 22.06.2025 start 14:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 27 HAŁAS Kamil 22 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:57.77

2 5 223 MAZUR Adam 24 Lip 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:02.09 PB

3 3 880 WALA Wiktor 18 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:02.66

4 4 757 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 3:03.19 PB

5 2 101 NOWAK Karol 3 Mar 10 MKS MOS Katowice (SL) 3:11.44

MIĘDZYCZASY

600m 27 HAŁAS Kamil 1:46.99 [ 1:46.99 ]
1000m 27 HAŁAS Kamil 2:57.77 [ 1:10.78 ]

4x100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 48.51 KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20

Rekord Śląska U16 49.09 Sztafeta K GKS Piast Gliwice Sosnowiec 3 Paź 15

Seria 1 22.06.2025 start 15:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 49.70
67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10

69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10

58 GROSS Julia 24 Maj 11

52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11

2 4 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 50.38
701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10

11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10

37 WYSOCKA Liliana 25 Lut 11

31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11

3 3 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.75
78 GDALA Eliza 20 Cze 10

73 KOLMAN Martyna 23 Sty 10

89 NEUMAN Magdalena 16 Lis 11

89 MALIG Amelia 21 Lut 10

4 2 TL ROW Rybnik (SL) 52.92
78 CZYŻ Maja 3 Paź 10

84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10

36 STELMACH Lena 11 Maj 11

111 STANIEK Katarzyna 24 Sie 11

5 6 MOSiR Łaziska Górne (SL) 56.02
9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10

3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11

12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11

2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10
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Seria 2 22.06.2025 start 15:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 RMKS Rybnik (SL) 53.53
44 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11

60 KORONA Julita 9 Lis 11

51 BARNAŚ Aleksandra 15 Lis 11

50 MADEJA Julia 9 Wrz 11

2 4 UKS Trójka Mikołów (SL) 53.77
47 RYŚNIK Zofia 15 Gru 10

22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10

35 KHELOUF Malika 10 Cze 10

22 GARBULA Maja 16 Mar 11

3 5 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 55.73
222 JANIK Natasza 19 Maj 10

84 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10

1 DZIERZA Maria 18 Lip 11

203 OLMA Maria 8 Maj 11

6 MKS MOS Katowice (SL) DQ TR 24.7

20 BUCKA Lena 23 Sty 11

120 WOJTAS Hanna 25 Lis 11

12 SZPYRKA Karina 7 Wrz 11

104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10

2 MCKiS Jaworzno (SL) DNS
60 RATAJ Emilia 15 Paź 11

21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10

10 ZEMANEK Weronika 31 Paź 13

24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10

33 SZCZĘSNA Jagoda 12 Gru 12

INFO TR 24.7 - Przekazanie pałeczki poza strefą zmian

Seria 3 22.06.2025 start 15:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 KS AZS AKF Kraków (MA) 49.73 PK

660 ŁUKASIK Marta 29 Maj 08

672 KLĘK Julia 3 Wrz 08

679 KOPCZYŃSKA Lidia 3 Maj 08

669 PACZEŚNIAK Sonia 18 Mar 08

2 4 GKS Piast Gliwice (SL) 54.17
758 GIEL Emilia 14 Mar 11

751 CHUBAROVA Alisa 28 Gru 10

757 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10

755 NESKA Milena 16 Lis 11

3 5 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 54.19
36 DRAJEWICZ Julia 14 Maj 10

18 KALISZ Milena 3 Wrz 11

7 WOSKOWSKA Alicja 26 Lut 11

2 POROSŁO Wiktoria 28 Gru 10

4 6 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.49
408 KLEŚTA Maja 29 Cze 10

404 BOLIK Anna 5 Wrz 10

411 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10

410 TKOCZ Maja 2 Maj 10

5 3 KS AZS AWF Katowice (SL) 57.37
324 WÓJCIAK Alina 9 Sty 11

315 SKRZYPULEC Paulina 1 Kwi 10

308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11

323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 49.70

2 1 3 KS AZS AKF Kraków (MA) 49.73 PK

3 2 1 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 50.38

4 3 1 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.75

5 4 1 TL ROW Rybnik (SL) 52.92

6 1 2 RMKS Rybnik (SL) 53.53

7 2 2 UKS Trójka Mikołów (SL) 53.77

8 2 3 GKS Piast Gliwice (SL) 54.17

9 3 3 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 54.19

10 4 3 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.49

11 3 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 55.73

12 5 1 MOSiR Łaziska Górne (SL) 56.02

13 5 3 KS AZS AWF Katowice (SL) 57.37

2 MKS MOS Katowice (SL) DQ

2 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

Podsumowanie rundy

4x100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 43.35 AML Słupsk Słupsk 27 Cze 20

Rekord Śląska U16 44.55 Sztafeta M MKS-SMS Victoria Racibórz Zielona Góra 28 Wrz 14

Seria 1 22.06.2025 start 15:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 GKS Piast Gliwice (SL) 45.80
759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11

751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10

758 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11

756 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11

2 2 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.23
13 SOWIŃSKI Jakub 8 Maj 10

269 CAŁKO Ignacy 2 Maj 11

5 PIASECKI Miłosz 12 Maj 11

719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11

3 6 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.76
41 PYTEL Borys 8 Lis 11

11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10

23 SKRZYPCZYK Jakub 27 Kwi 11

52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10

3 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNF
601 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10

241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11

76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10

288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11

5 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DQ TR 17.2.2

4 SZAREK Wojciech 21 Cze 10

21 MEINICKE Ryszard 5 Mar 10

95 PAWLAS Franciszek 15 Mar 11

23 FABJAŃSKI Adam 26 Maj 10

INFO TR 17.2.2 - Przeszkadzanie
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Seria 2 22.06.2025 start 15:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 48.88
26 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10

10 MIKOŁAJEC Filip 8 Lip 11

15 DENESZEWSKI Aleksander 28 Gru 11

9 LUDWIKOWSKI Tomasz 9 Kwi 10

2 6 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.59
88 NERWIŃSKI Michał 15 Lip 10

303 POKUSA Beniamin 16 Lut 10

300 WORMICZEK Gabriel 9 Sty 11

70 ŚLUSARCZYK Szymon 4 Paź 10

3 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [2] (SL) 53.84
80 BOCHENEK Ksawery 28 Gru 11

43 KARPAŁA Adrian 14 Lis 11

42 PYTEL Bruno 8 Lis 11

33 SKIBIŃSKI Mateusz 4 Mar 11

3 MCKiS Jaworzno (SL) DNS
23 MAZUR Ireneusz 30 Kwi 11

26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11

41 BURY Łukasz 3 Sty 11

33 LIS Jakub 24 Lut 10

5 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
76 PŁOSKONKA Bartłomiej 30 Sty 10

78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10

72 WOJCIESZEK Jakub 8 Lip 11

79 POLACZEK Robert 13 Lut 10

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 GKS Piast Gliwice (SL) 45.80

2 2 1 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.23

3 3 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.76

4 1 2 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 48.88

5 2 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.59

6 3 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [2] (SL) 53.84

1 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNF

1 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DQ

2 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

2 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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